

CERTYFIKAT
UBEZPIECZENIA ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ SPEDYTORA Z ROZSZERZENIEM O PRZEWOŹNIKA UMOWNEGO W RUCHU KRAJOWYM I MIĘDZYNARODOWYM
CERTIFICATE
FORWARDER'S CIVIL LIABILITY INSURANCE WITH THE EXTENSION OF A CONTRACTUAL CARRIER IN NATIONAL AND INTERNATIONAL ROAD

Niniejszy certyfikat jest potwierdzeniem zawarcia umowy ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora z rozszerzeniem o przewoźnika umownego – Polisa Nr 436000245166 w STU ERGO Hestia S.A. przez: / *This certificate is a confirmation of the Freight Forwarder's liability insurance agreement with the extension to a contractual carrier - Policy No. 436000245166 at STU ERGO Hestia SA by:*

Ubezpieczający / Ubezpieczony:*Policyholder / Insured:***FAROS LOGISTICS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ**

NIP: 618-21-81-860

UL. SKARZEWSKA 42 / 10, 62-800 KALISZ

Okres ubezpieczenia:*Insurance period:*

07.04.2021 – 06.04.2022

Zakres terytorialny:*Territorial scope of cover:*cały świat z wyłączeniem Iranu / *worldwide excluding Iran – OCS*RP / *Poland – OCPD K*Europa z wyłączeniem krajów WNP / *Europe excluding the CIS countries – OCPD M***Suma gwarancyjna:***Limit of liability:*400.000 EUR na każde zdarzenie / *for each event***Warunki ubezpieczenia:***Terms and Conditions of Insurance:*Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Spedytora z dnia 24.09.2018 / *General Terms and Conditions of Freight Forwarder Liability Insurance STU ERGO Hestia SA as of 24.09.2018.*Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika Drogowego w Ruchu Krajowym z dnia 24.09.2018 r. / *General Terms and Conditions of Road Carrier's Civil Liability Insurance in National Transport as of 24.09.2018*Ogólne Warunki Ubezpieczenia Odpowiedzialności Cywilnej Przewoźnika Drogowego w Ruchu Międzynarodowym z dnia 24.09.2018 r. / *General Terms and Conditions of Road Carrier's Civil Liability Insurance in International Transport as of 24.09.2018*

Warszawa / Warsaw, 30.03.2021



Niniejszy certyfikat stanowi jedynie ogólne potwierdzenie zawarcia umowy ubezpieczenia i w żadnym razie nie stanowi podstawy do składania roszczeń. W przypadku jakichkolwiek rozbieżności pierwszeństwo mają postanowienia umowy ubezpieczenia potwierdzonej polisą / *This certificate is a general confirmation of insurance agreement conclusion and in any case shall not be a base of claiming. In case of any discrepancies insurance agreement confirmed with policy shall prevail.*